30/07/2021 P-21000089 14,000.00 09/08/2021 JA21/183 14,000.00

Jumlah 14,000.00 Jumlah 14,000.00

KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
P-NPC-PP40-P29110  PERKHIDMATAN PENGIKL 7,000.00  DR
P-NPC-PP40-P29110  PERKHIDMATAN PENGIKL 4,000.00  DR
P-NPC-PP40-P29110  PERKHIDMATAN PENGIKL 3,000.00  DR

Jumlah Bersih 14,000.00

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Empat Belas Ribu Sahaja

Disediakan NUR FARHANA BINTI ZAIBIDI
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 11/08/2021 11:27 PTG
Disemak NOOR AZIAH BT. OTHMAN
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 12/08/2021 09:11 PG
Diluluskan SITI SALIA BINTI AZIZAN
Jawatan AKAUNTAN Tarikh 12/08/2021 05:59 PTG